



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 0715
 Tanggal : 2025-10-29

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	100	Kg	Rp 15.000	Rp 1.500.000
2	Tahu	1700	Pcs	Rp 800	Rp 1.360.000
3	Ayam Potong	167.19	Kg	Rp 39.000	Rp 6.520.410
4	Labu	40	Kg	Rp 8.500	Rp 340.000
5	Wortel	5	Kg	Rp 14.000	Rp 70.000
6	Anggur	33	Kg	Rp 62.500	Rp 2.062.500
7	Terigu segitiga	1	bal	Rp 218.000	Rp 218.000
8	Minyak goreng	5	Liter	Rp 21.800	Rp 109.000
9	Gula pasir	1	kg	Rp 19.000	Rp 19.000
10	Saus Tiram	1	Liter	Rp 65.000	Rp 65.000
11	Kecap manis	1	Kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
12	Bawang Putih	4.85	Kg	Rp 34.500	Rp 167.325
13	Bawang merah	1	Kg	Rp 35.000	Rp 35.000
14	Stick Vegetable	94	pcs	Rp 1.750	Rp 164.500
15	Malkist	94	Pcs	Rp 990	Rp 93.060
16	Sosis	94	Pcs	Rp 1.000	Rp 94.000
17	Jeruk	8	Kg	Rp 22.000	Rp 176.000
TOTAL					Rp 13.178.795